
UCHWAŁA NR XXIV/187/2019 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Wieloletnich Strategicznych Programów Operacyjnych Miasta Świnoujście 

na lata 2014-2020” 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019  poz. 

506, zm. poz.1309, 1696 i 1815 ) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr LV/429/2014 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie przyjęcia 

„Wieloletnich Strategicznych Programów Operacyjnych Miasta Świnoujście na lata 2014-2020”: 

1) dotychczasowy  tytuł otrzymuje brzmienie: „w sprawie przyjęcia Wieloletnich Strategicznych Programów 

Operacyjnych Miasta Świnoujście na lata 2014-2023”, 

2) zmienia się Załącznik nr 1, który otrzymuje tytuł „Wykaz zadań do Wieloletnich Strategicznych 

Programów Operacyjnych Miasta Świnoujście na lata 2014-2023” oraz brzmienie jak w Załączniku do 

niniejszej uchwały. 

2. Zaktualizowany Załącznik nr 1 stanowi Załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

         Elżbieta Jabłońska 

 

 

 

 

 

 

Id: 28AF69A8-C9D0-444E-9EF2-4B4654BD31FB. Podpisany Strona 1



w tys. zł

Ko

d

Klasyfikacja 

/ Rodzaj 

wyd.

NAZWA CELU 

STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 

koszt
2014-2019 2020 2021 2022 2023 2020-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - …

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

A

POPRAWA ZEWNĘTRZNEGO I 

WEWNĘTRZNEGO SYSTEMU 

KOMUNIKACJI I TRANSPORTU 

MIASTA (KRAJOWEGO, 

REGIONALNEGO, 

MIĘDZYNARODOWEGO

1 297 409 125 311 448 642 395 979 123 686 112 231 1 080 538 41 752 46 020 3 418 370 91 560

1

Usprawnienie połączeń 

transportowych między wyspami 

Uznam i Wolin.

1 016 955 64 825 382 494 346 679 102 300 77 588 909 061 19 007 24 062 0 0 43 069

Usprawnienie połączenia 

komunikacyjnego pomiędzy 

wyspami Uznam i Wolin.

926 106 56 981 371 355 330 482 92 200 75 088 869 125 0 0 0 0 0

Budżet miasta 147 459 22 546 46 977 50 021 14 701 13 214 124 913 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
777 612 33 400 324 378 280 461 77 499 61 874 744 212 0 0 0 0 0

Inne środki 1 035 1 035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 777 612 33 400 324 378 280 461 61 805 77 568 744 212 0 0 0 0 0

Budowa infrastruktury związanej 

z modernizacją węzła 

przesiadkowegokolejowo-

promowo-autobusowego w 

Świnoujściu

42 294 2 158 2 139 10 697 0 2 300 15 136 10 000 15 000 0 0 25 000

Budżet miasta 6 866 550 603 3 413 0 2 300 6 316 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
10 428 1 608 1 536 7 284 0 0 8 820 0 0 0 0 0

Inne środki 25 000 0 0 0 0 0 0 10 000 15 000 0 0 25 000

Refundacja środków 10 428 0 1 000 7 071 2 357 0 10 428 0 0 0 0 0

Budowa układu dróg 

rowerowychw celu umożliwienia 

dojazdu do węzła 

przesiadkowego przy ul 

Dworcowej/Barlickiego w 

Świnoujściu.

29 969 5 600 6 000 0 100 200 6 300 9 007 9 062 0 0 18 069

Budżet miasta 23 579 3 715 1 495 0 100 200 1 795 9 007 9 062 0 0 18 069
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
6 390 1 885 4 505 0 0 0 4 505 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 6 390 1 425 3 178 1 787 0 0 4 965 0 0 0 0 0

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXIV/187/2019

Rady Miasta Świnoujście

z dnia 19 grudnia 2019 r.

60015

WIM

Wydatki 

majątkowe

A
.1

.1

WYKAZ ZADAŃ DO WIELOLETNICH STRATEGICZNYCH PROGRAMÓW OPERACYJNYCH NA LATA 2014-2023

A
.1

.3

60015

WIM

Wydatki 

majątkowe

60015

WIM

Wydatki 

majątkowe

A
.1

.2

Zadania 

ujęte w 

WPF

 WPF

 WPF

Id: 28AF69A8-C9D0-444E-9EF2-4B4654BD31FB. Podpisany Strona 2



Ko

d

Klasyfikacja 

/ Rodzaj 

wyd.

NAZWA CELU 

STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 

koszt
2014-2019 2020 2021 2022 2023 2020-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - … Zadania 

ujęte w 

WPF

Budowa systemu zarządzania 

ruchem w mieście
18 586 86 3 000 5 500 10 000 0 18 500 0 0 0 0 0

Budżet miasta 18 586 86 3 000 5 500 10 000 0 18 500 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  Poprawa dostępności Miasta. 280 454 60 486 66 148 49 300 21 386 34 643 171 477 22 745 21 958 3 418 370 48 491

Przebudowa ulicy Wojska 

Polskiego w Świnoujściu -  Etap 

II

20 313 17 057 3 256 0 0 0 3 256 0 0 0 0 0

Budżet miasta 6 026 4 355 1 671 0 0 0 1 671 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
14 287 12 702 1 585 0 0 0 1 585 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 14 287 6 947 7 340 0 0 0 7 340 0

Przebudowa ul.Grunwaldzkiej- 

odcinek od granicy państwa do 

ul 11 Listopada.

27 198 150 13 760 13 288 0 0 27 048 0 0 0 0 0

Budżet miasta 10 480 54 4 979 5 447 0 0 10 426 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
16 718 96 8 781 7 841 0 0 16 622 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 16 718 0 3 464 8 602 4 652 0 16 718 0

Utworzenie obwodnicy 

zachodniej obejmującej ulice: 11 

Listopada i Karsiborską.

26 100 50 0 200 5 300 20 550 26 050 0 0 0 0 0

Budżet miasta 16 100 50 0 200 5 300 10 550 16 050 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
10 000 0 0 0 0 10 000 10 000 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 10 000 0 0 0 0 10 000 10 000 0

Budowa obwodnicy 

wschodniejłączącej tereny 

tereny portowe na wyspie 

Uznam z drogą krajową nr 93 w 

Świnoujściu

37 865 1 961 16 752 14 652 4 500 0 35 904 0 0 0 0 0

Budżet miasta 27 888 1 611 12 877 8 900 4 500 0 26 277 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
9 977 350 3 875 5 752 0 0 9 627 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 9 977 350 3 875 5 752 0 0 9 627 0

WPF

WPF

60015

WIM

Wydatki 

majątkowe

60016

WIM

Wydatki 

majątkowe

A
.2

.2
A

.2
.5

A
.1

.4

60015

WIM

Wydatki 

majątkowe

A
.2

.3

60016

WIM

Wydatki 

majątkowe

A
.2

.1

60015

WIM

Wydatki 

majątkowe

 WPF

Id: 28AF69A8-C9D0-444E-9EF2-4B4654BD31FB. Podpisany Strona 3



Ko

d

Klasyfikacja 

/ Rodzaj 

wyd.

NAZWA CELU 

STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 

koszt
2014-2019 2020 2021 2022 2023 2020-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - … Zadania 

ujęte w 

WPF

Przebudowa ul. 1 Maja w 

Świnoujściu wraz z budową 

ciagu pieszo-rowerowego.

29 596 479 15 000 14 117 0 0 29 117 0 0 0 0 0

Budżet miasta 29 596 479 15 000 14 117 0 0 29 117 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

Przebudowa chodników i jezdni 

w drogach powiatowych i 

gminnych

67 066 39 916 13 150 3 000 3 500 3 500 23 150 4 000 0 0 0 4 000

Budżet miasta 67 066 39 916 13 150 3 000 3 500 3 500 23 150 4 000 0 0 0 4 000
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa ścieżek rowerowych 

wzdłuż szlaku rowerowego 

wokół Zalewu Szczecińskiego

11 053 0 0 0 0 0 0 1 200 6 065 3 418 370 11 053

Budżet miasta 11 053 0 0 0 0 0 0 1 200 6 065 3 418 370 11 053
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rozbudowa ulicy Jachtowej i 

Zdrojowej
15 534 67 295 3 793 7 586 3 793 15 467 0 0 0 0 0

Budżet miasta 15 534 67 295 3 793 7 586 3 793 15 467 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Przebudowa ulicy Sienkiewicza 14 314 50 266 0 0 0 266 7 145 6 853 0 0 13 998

Budżet miasta 14 314 50 266 0 0 0 266 7 145 6 853 0 0 13 998
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa ul. Zaułek Parkowy 7 740 0 0 0 0 100 100 1 000 6 640 0 0 7 640

Budżet miasta 7 740 0 0 0 0 100 100 1 000 6 640 0 0 7 640
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WPF

WPF

A
.2

.1
9

A
.2

.6
A

.2
.1

4

60016

WIM

Wydatki 

majątkowe

60015

60016

WIM

Wydatki 

majątkowe

60016

WIM

Wydatki 

majątkowe

A
.2

.1
5

A
.2

.1
3

60015

60016

WIM

Wydatki 

majątkowe

60015

WIM

Wydatki 

majątkowe

A
.2

.1
2

60016

WIM

Wydatki 

majątkowe

Id: 28AF69A8-C9D0-444E-9EF2-4B4654BD31FB. Podpisany Strona 4



Ko

d

Klasyfikacja 

/ Rodzaj 

wyd.

NAZWA CELU 

STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 

koszt
2014-2019 2020 2021 2022 2023 2020-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - … Zadania 

ujęte w 

WPF

Zagospodarowanie Placu 

Mickiewicza
3 500 0 0 0 0 100 100 1 000 2 400 0 0 3 400

Budżet miasta 3 500 0 0 0 0 100 100 1 000 2 400 0 0 3 400
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Przebudowa ulicy Gdyńskiej 4 425 756 3 669 0 0 0 3 669 0 0 0 0 0

Budżet miasta 2 213 756 1 457 0 0 0 1 457 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
2 212 0 2 212 0 0 0 2 212 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 2 212 0 2 212 0 0 0 2 212 0 0 0 0 0

Budowa dróg dojazdowych do 

osiedla mieszkaniowego 

połozonego między ulicami: 

Norweską, Modrzejewską i 

Barlickiego w Świnoujściu

15 750 0 0 250 500 6 600 7 350 8 400 0 0 0 8 400

Budżet miasta 15 750 0 0 250 500 6 600 7 350 8 400 0 0 0 8 400
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3
Rozwój systemów 

telematycznych
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zadania zakończone 22 886 23 246 0 0 0 0

1
w. 

majątkowe
Przebudowa ulicy Kołłątaja 3 573 3 573 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2
w. 

majątkowe
Przebudowa ulicy Słowackiego 11 824 11 824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3
w. 

majątkowe

Przebudowa ulicy Bohaterów 

Września - odcinek od ul. 

Chrobrego do Jana z Kolna

774 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
w. 

majątkowe

Zakup ekologicznych 

autobusów
8 966 8 966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5
w. 

majątkowe

Przebudowa ul. Tadeusza 

Kościuszki w Świnoujściu
5 070 5 070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6
w. 

majątkowe

Przebudowa ul. Sąsiedzkiej w 

Świnoujściu
1 829 1 829 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7
w. 

majątkowe

Przebudowa ul. Markiewicza w 

Świnoujściu
7 489 7 849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8
w. 

majątkowe

Zwiększenie dostępności i 

funkcjonalności systemów 

informacji przestrzennej

154 154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9
w. 

majątkowe
Budowa systemu parkingowego 6 858 6 858

10
w. 

majątkowe
Rozbudowa ulicy Bydgoskiej 3 546 3 546

11
w. 

majątkowe

Szerokie świadczenie 

elektronicznych usług 

publicznych.

400 400

A
.2

.2
1

60016

WIM

Wydatki 

majątkowe

A
.2

.2
2

60016

WIM

Wydatki 

majątkowe

60016

WIM

Wydatki 

majątkowe

A
.2

.2
0

Id: 28AF69A8-C9D0-444E-9EF2-4B4654BD31FB. Podpisany Strona 5



Ko

d

Klasyfikacja 

/ Rodzaj 

wyd.

NAZWA CELU 

STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 

koszt
2014-2019 2020 2021 2022 2023 2020-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - … Zadania 

ujęte w 

WPF

B
ŚWINOUJŚCIE CAŁOROCZNYM 

KURORTEM.
197 183 52 598 19 892 28 645 24 301 22 405 95 243 23 479 24 071 1 792 0 49 342

1

Tworzenie optymalnych 

warunków do rozwoju branży 

turystycznej

61 751 49 100 3 730 2 877 4 065 1 979 12 651 0 0 0 0 0

Kurort nadmorski Świnoujście - 

nowa wizja przestrzeni 

publicznej

61 751 49 100 3 730 2 877 4 065 1 979 12 651 0 0 0 0 0

Budżet miasta 56 405 45 600 2 890 2 374 3 562 1 979 10 805 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
3 500 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 1 846 0 840 503 503 0 1 846 0 0 0 0 0

Refundacja środków 3 500 1 953 1 547 0 0 0 1 547 0 0 0 0 0

2

Budowa silnej marki 

Świnoujścia, jako kurortu w 

oparciu o strategię 

marketingową.

500 0 200 100 100 100 500 0 0 0 0 0

Wdrażanie marki Miasta 500 0 200 100 100 100 500 0 0 0 0 0

Budżet miasta 500 0 200 100 100 100 500 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3

Rozszerzenie oferty turystycznej 

w oparciu o walory 

przyrodnicze, wartości 

historyczne i transgraniczność 

Miasta.

134 932 3 498 15 962 25 668 20 136 20 326 82 092 23 479 24 071 1 792 0 49 342

Rewaloryzacja zabytkowego 

Parku Zdrojowego
14 196 32 7 011 7 153 0 0 14 164 0 0 0 0 0

Budżet miasta 10 081 32 2 896 7 153 0 0 10 049 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
4 115 0 4 115 0 0 0 4 115 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 4 115 0 3 537 578 0 0 4 115 0 0 0 0 0

Budowa infrastruktury 

turystycznej kąpieliska na 

Warszowie

1 800 40 260 1 500 0 0 1 760 0 0 0 0 0

Budżet miasta 1 800 40 260 1 500 0 0 1 760 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

B
.3

.1

63095

WIM

Wydatki 

majątkowe

B
.1

.1

75075

WPT

Wydatki 

bieżące

60016

WIM

Wydatki 

majątkowe

B
.2

.2

63095

WIM

Wydatki 

majątkowe

B
.3

.2

Id: 28AF69A8-C9D0-444E-9EF2-4B4654BD31FB. Podpisany Strona 6



Ko

d

Klasyfikacja 

/ Rodzaj 

wyd.

NAZWA CELU 

STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 

koszt
2014-2019 2020 2021 2022 2023 2020-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - … Zadania 

ujęte w 

WPF

Budowa przystani jachtowej w 

Świnoujsciu-Łunowie - etapII.
5 926 0 0 0 0 173 173 1 793 3 960 0 0 5 753

Budżet miasta 5 926 0 0 0 0 173 173 1 793 3 960 0 0 5 753
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa przejść podziemnych 

pod linią kolejową 401 oraz pod 

liniąkolejową 996w Świnoujściu-

Łunowie wraz z ciągiem pieszo-

rowerowym.

8 948 448 0 0 150 350 500 3 000 5 000 0 0 8 000

Budżet miasta 8 948 448 0 0 150 350 500 3 000 5 000 0 0 8 000
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rewaloryzacja zespołu 

zabytkowych fortów w 

Świnoujśćiu 

1 600 0 0 800 800 0 1 600 0 0 0 0 0

Budżet miasta 400 0 0 200 200 0 400 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 1 200 0 0 600 600 0 1 200 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

Rozwój i utrzymanie szlaków 

turystycznych
100 0 50 50 0 0 100 0 0 0 0 0

Budżet miasta 100 50 50 100 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0

Inne środki 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0

Rewaloryzacja zabytkowych 

kościołów w  Karsiborzu i 

Przytorze 

649 169 0 180 300 0 480 0 0 0 0 0

Budżet miasta 649 169 0 180 300 0 480 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa bulwaru wzdłuż Wyb. 

Władysława IV-I etap 
18 550 0 0 700 2 023 4 688 7 411 5 236 4 111 1 792 0 11 139

Budżet miasta 18 550 0 0 700 2 023 4 688 7 411 5 236 4 111 1 792 0 11 139
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B
.3

.8

63095

WPT

Wydatki 

bieżące

B
.3

.6
B

.3
.4

63095

WIM

Wydatki 

majątkowe

60015

WIM

Wydatki 

majątkowe

B
.3

.7

60015

WIM

Wydatki 

majątkowe

B
.3

.3

92120

WRG

Wydatki 

majątkowe

B
.3

.5

92120

WRG

Wydatki 

majątkowe

Id: 28AF69A8-C9D0-444E-9EF2-4B4654BD31FB. Podpisany Strona 7



Ko

d

Klasyfikacja 

/ Rodzaj 

wyd.

NAZWA CELU 

STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 

koszt
2014-2019 2020 2021 2022 2023 2020-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - … Zadania 

ujęte w 

WPF

Wzmocnienie potencjału 

rozwojowego wyspy Karsibór w 

oparciu o cenne walory 

przyrodnicze i kulturowe

27 009 2 431 1 380 425 8 773 6 600 17 178 5 400 2 000 0 0 7 400

Budżet miasta 25 277 1 949 130 425 8 773 6 600 15 928 5 400 2 000 0 0 7 400
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
482 482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 1 250 0 1 250 0 0 0 1 250 0 0 0 0 0

Refundacja środków 482 0 482 0 0 0 482 0 0 0 0 0

Budowa publicznego ciągu 

pieszego - przejścia na plażę na 

przedłużeniu ul. Uzdrowiskowej

726 26 0 700 0 0 700 0 0 0 0 0

Budżet miasta 726 26 0 700 0 0 700 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa Centrum Kultury i 

Sportu przy ul Matejki
18 355 20 0 0 0 1 285 1 285 8 050 9 000 0 0 17 050

Budżet miasta 18 355 20 0 0 0 1 285 1 285 8 050 9 000 0 0 17 050
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Utworzenie punktu 

przystankowego turystyki 

rowerowej pieszej i wodnej z 

funkcją placu integracyjno-

festynowego w Ognicy

2 558 178 2 020 360 0 0 2 380 0 0 0 0 0

Budżet miasta 2 258 178 1 720 360 0 0 2 080 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
300 0 300 0 0 0 300 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 300 0 0 300 0 0 300 0 0 0 0 0

Rozwój potencjału 

turystycznego latarni morskiej w 

Świnoujściu poprzez realizację 

interaktywnej ekspozycji 

pt."Światło ku morzu-latarnie, 

metody nawigacji i ratownictwo 

morskie".

1 415 42 1 373 0 0 0 1 373 0 0 0 0 0

Budżet miasta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 1 415 42 1 373 0 0 0 1 373 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WPF

92601

WIM

Wydatki 

majątkowe

B
.3

.1
1

Partner 

prywatny 

wydatki 

majatkowe

B
.3

.1
3

B
.3

.1
2

60016

WIM

Wydatki 

majątkowe

63095

WPT/WIM

Wydatki 

majątkowe

B
.3

.1
0

63095

WIM

Wydatki 

majątkowe

B
.3

.1
4

Id: 28AF69A8-C9D0-444E-9EF2-4B4654BD31FB. Podpisany Strona 8



Ko

d

Klasyfikacja 

/ Rodzaj 

wyd.

NAZWA CELU 

STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 

koszt
2014-2019 2020 2021 2022 2023 2020-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - … Zadania 

ujęte w 

WPF

Zagospodarowanie terenów na 

cele turystyczno-rekreacyjne
3 750 0 180 3 570 0 0 3 750 0 0 0 0 0

Budżet miasta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 3 750 0 180 3 570 0 0 3 750 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa drogi dojazdowej do 

plaży na Warszowie.
8 000 0 200 3 000 3 250 1 550 8 000 0 0 0 0 0

Budżet miasta 8 000 0 200 3 000 3 250 1 550 8 000 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

Rozbudowa ciagu pieszego 

wzdłuż wydmy w Świnoujściu
8 900 0 150 230 2 840 5 680 8 900 0 0 0 0 0

Budżet miasta 8 900 0 150 230 2 840 5 680 8 900 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa ośrodka kempingowego 

w Świnoujściu-Łunowie
10 000 0 1 000 7 000 2 000 0 10 000 0 0 0 0 0

Budżet miasta 0 0 0 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 10 000 0 1 000 7 000 2 000 0 10 000 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

Zwiększenie potencjału 

turystycznego zabytkowego 

Fortu Gerharda w Świnoujściu 

poprzez adaptację na cele 

turystyczne i ekspozycyjne 

placu musztry i tarasów 

artyleryjskich

2 450 112 2 338 0 0 0 2 338 0 0 0 0 0

Budżet miasta 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0

Inne środki 2 450 112 2 338 2 338

Refundacja środków 0 0 0 0

WPF

WPF

B
.3

.1
7

63095

WIM

Wydatki 

majątkowe

B
.3

.1
9 Partner 

prywatny 

wydatki 

majatkowe

B
.3

.1
8 Partner 

prywatny 

wydatki 

majatkowe

63095

WIM

Wydatki 

majątkowe

B
.3

.1
5 Partner 

prywatny 

wydatki 

majatkowe

B
.3

.1
6

Id: 28AF69A8-C9D0-444E-9EF2-4B4654BD31FB. Podpisany Strona 9



Ko

d

Klasyfikacja 

/ Rodzaj 

wyd.

NAZWA CELU 

STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 

koszt
2014-2019 2020 2021 2022 2023 2020-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - … Zadania 

ujęte w 

WPF

Zadania zakończone 2 366 2 366 0 0 0 0

1
w. 

majątkowe

Budowa szkolnego ośrodka 

żeglarskiego w Przytorze
2 366 2 366 0 0 0 0

2
w. 

majątkowe

Rewitalizacja obszaru części 

kwartału ul Sienkiewicza oraz ul 

Krzywoustego polegajacego na 

budowie Regionalnego Ośrodka 

Rehabilitacji Leczniczej  

"Henryk" wraz z 

zagospodarowaniem terenu

30 341 30 341

3
w. 

majątkowe

Budowa przystani jachtowej w 

Świnoujsciu-Łunowie w ramach 

Zachodniopomorskiego Szlaku 

Zeglarskiego.

6 645 6 645

4
w. 

majątkowe

Opracowanie strategii rozwoju 

turystyki

C

ŚWINOUJŚCIE ATRAKCYJNE 

DLA INWESTORÓW, 

SZCZEGÓLNIE ZWIĄZANYCH Z 

GOSPODARKĄ MORSKĄ.

209 463 3 718 50 661 82 999 56 085 16 000 205 745 0 0 0 0 0

1

Tworzenie warunków 

koegzystencji turystyki i 

gospodarki morskiej.

150 000 800 12 600 69 000 51 600 16 000 149 200 0 0 0 0 0

Sprawny i przyjazny środowisku 

dostep do infrastruktury portu w 

Świnoujściu.

150 000 800 12 600 69 000 51 600 16 000 149 200 0 0 0 0 0

Budżet miasta 28 320 800 3 850 12 000 9 200 2 470 27 520 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
121 680 0 8 750 57 000 42 400 13 530 121 680 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 121 680 0 4 000 72 377 32 419 12 884 121 680 0 0 0 0 0

2

Tworzenie warunków rozwoju i 

przyjaznego klimatu dla mikro, 

małych i średnich 

przedsiębiorstw.

59 463 2 918 38 061 13 999 4 485 0 56 545 0 0 0 0 0

Rewitalizacja powojskowych 

terenów w celu utworzenia 

centrum usług "Mulnik" w 

Świnoujściu

44 216 2 600 26 018 11 113 4 485 0 41 616 0 0 0 0 0

Budżet miasta 29 096 2 600 14 366 7 645 4 485 0 26 496 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
15 120 0 11 652 3 468 0 0 15 120 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 15 120 0 11 652 2 468 1 000 0 15 120 0

WPF

WPF

60015

WIM

Wydatki 

majątkowe

71095

WIM

ZWIK

Wydatki 

majątkowe

C
.2

.1
C

.1
.1

Id: 28AF69A8-C9D0-444E-9EF2-4B4654BD31FB. Podpisany Strona 10



Ko

d

Klasyfikacja 

/ Rodzaj 

wyd.

NAZWA CELU 

STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 

koszt
2014-2019 2020 2021 2022 2023 2020-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - … Zadania 

ujęte w 

WPF

Modernizacja przystani rybackiej 

w Karsiborze w celu poprawy 

bezpieczeństwa rybaków

15 247 318 12 043 2 886 0 0 14 929 0 0 0 0 0

Budżet miasta 2 442 318 1 551 573 0 0 2 124 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
10 410 0 8 530 1 880 0 0 10 410 0

Inne środki 2 395 0 1 962 433 0 0 2 395 0

Refundacja środków 10 410 0 8 530 1 880 0 0 10 410 0

D
WZMOCNIENIE KAPITAŁU 

SPOŁECZNEGO
498 831 58 858 86 379 93 693 61 567 29 108 270 747 42 290 28 436 15 500 83 000 169 226

1

Tworzenie warunków do 

zwiększenia zaangażowania 

społeczeństwa w życie 

społeczno-gospodarcze i we 

współpracę transgraniczną.

3 183 895 1 853 225 70 70 2 218 70 0 0 0 70

Upowszechnianie edukacji 

przedszkolnej
2 883 895 1 833 155 0 0 1 988 0 0 0 0 0

Budżet miasta 376 117 239 20 0 0 259 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
2 507 778 1 594 135 0 0 1 729 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 2 507 778 1 594 135 0 0 1 729 0 0 0 0 0

Wsparcie dla stowarzyszeń 

realizujących współpracę 

zagraniczną

300 0 20 70 70 70 230 70 0 0 0 70

Budżet miasta 300 0 20 70 70 70 230 70 0 0 0 70
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2

Harmonijny rozwój różnych 

funkcji Miasta, podnoszących 

jakość życia mieszkańców.

495 313 57 963 84 466 93 378 61 407 28 943 268 194 42 220 28 436 15 500 83 000 169 156

Budowa infrastruktury sportowej 

przy Centrum Edukacji 

Zawodowej i Turystyki przy ul 

Gdyńskiej (pływalnia i sala 

gimnastyczna )

47 950 16 140 31 810 0 0 0 31 810 0 0 0 0 0

Budżet miasta 43 413 14 140 29 273 0 0 0 29 273 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
4 537 2 000 2 537 0 0 0 2 537 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 4 537 1 500 1 500 1 537 0 0 3 037 0 0 0 0 0

WPF

92601

WIM

Wydatki 

majątkowe

75095

WPT

Wydatki 

bieżące

D
.1

.2
D

.2
.1

D
.1

.3
C

.2
.2

80104

WE

Wydatki

bieżące

60041

WIM

ZWIK

Wydatki 

majątkowe

Id: 28AF69A8-C9D0-444E-9EF2-4B4654BD31FB. Podpisany Strona 11



Ko

d

Klasyfikacja 

/ Rodzaj 

wyd.

NAZWA CELU 

STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 

koszt
2014-2019 2020 2021 2022 2023 2020-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - … Zadania 

ujęte w 

WPF

Budowa hali sportowej wraz z 

zapleczem przy ul Piłsudskiego
21 787 0 0 150 700 1 560 2 410 7 190 12 187 0 0 19 377

Budżet miasta 21 787 0 0 150 700 1 560 2 410 7 190 12 187 0 0 19 377
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa zakładu opieki 

długoterminowej
37 879 855 23 795 13 229 0 0 37 024 0 0 0 0 0

Budżet miasta 37 879 855 23 795 13 229 0 0 37 024 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

Modernizacja obiektów 

użyteczności publicznej
10 530 7 300 1 800 1 430 0 0 3 230 0 0 0 0 0

Budżet miasta 10 530 7 300 1 800 1 430 0 0 3 230 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej w 

Świnoujściu

18 670 8 408 6 000 4 262 0 0 10 262 0 0 0 0 0

Budżet miasta 12 420 6 791 3 391 2 238 0 0 5 629 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
6 250 1 617 2 609 2 024 0 0 4 633 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 6 250 1 617 2 871 1 762 0 0 4 633 0

Przebudowa i modernizacja 

sieci deszczowych na terenie 

miasta

8 534 5 394 200 1 440 1 200 300 3 140 0 0 0 0 0

Budżet miasta 7 289 4 149 200 1 440 1 200 300 3 140 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
1 245 1 245 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 1 245 856 389 0 0 0 389 0

Termomodernizacja 

energetyczna budynku 

Dąbrowskiego 4

2 200 0 0 1 100 1 100 0 2 200 0 0 0 0 0

Budżet miasta 760 0 0 373 387 0 760 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
1 440 0 0 727 713 0 1 440 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 1 440 0 0 0 727 713 1 440 0 0 0 0 0

WPF

WPF

WPF

D
.2

.9
D

.2
.8

75095

WIM

Wydatki 

majątkowe

90095

WIM

Wydatki 

majątkowe

80101

WIM

Wydatki 

majątkowe

D
.2

.7
D

.2
.3

92601

WIM

Wydatki 

majątkowe

85117

WIM

Wydatki 

majątkowe

D
.2

.6
D

.2
.2

92601

WIM

Wydatki 

majątkowe

Id: 28AF69A8-C9D0-444E-9EF2-4B4654BD31FB. Podpisany Strona 12



Ko

d

Klasyfikacja 

/ Rodzaj 

wyd.

NAZWA CELU 

STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 

koszt
2014-2019 2020 2021 2022 2023 2020-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - … Zadania 

ujęte w 

WPF

Budowa budynku czynszowego 20 814 13 676 7 138 0 0 0 7 138 0 0 0 0 0

Budżet miasta 12 300 10 522 1 778 0 0 0 1 778 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 8 514 3 154 5 360 0 0 0 5 360 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Opracowanie i realizacja 

Programu Edukacji Morskiej dla 

dzieci i młodzieży

2 260 0 0 150 1 000 370 1 520 370 370 0 0 740

Budżet miasta 2 260 0 0 150 1 000 370 1 520 370 370 0 0 740
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nauka języków obcych z uwagi 

na przygraniczne położenie 

Miasta

3 395 0 0 679 679 679 2 037 679 679 0 0 1 358

Budżet miasta 515 0 0 103 103 103 309 103 103 0 0 206
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
2 880 0 0 576 576 576 1 728 576 576 0 0 1 152

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 2 880 0 0 0 576 576 1 152 576 576 576 0 1 728

Podniesienie roli kształcenia 

zawodowego w zawodach 

poszukiwanych na miejscowym 

rynku pracy - stworzenie 

Centrum Doradztwa 

Zawodowego.

1 000 0 0 200 200 200 600 200 200 0 0 400

Budżet miasta 150 0 0 30 30 30 90 30 30 0 0 60
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
850 0 0 170 170 170 510 170 170 0 0 340

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 850 0 0 0 170 170 340 170 170 170 0 510

Sworzenie warunków do 

aktywnego uczestnictwa dzieci i 

młodzieży w sportowych 

rozgrywkach międzyszkolnych

350 0 70 70 70 70 280 70 0 0 0 70

Budżet miasta 350 0 70 70 70 70 280 70 0 0 0 70
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195

WE

Wydatki 

bieżące

D
.2

.1
2

80195

WE

Wydatki 

bieżące

D
.2

.1
7

D
.2

.1
6

D
.2

.1
8

D
.2

.1
5

80195

WE

Wydatki 

bieżące

80130

WE

Wydatki 

bieżące

80140

WEN/

LOKUM

Wydatki 

majątkowe

Id: 28AF69A8-C9D0-444E-9EF2-4B4654BD31FB. Podpisany Strona 13



Ko

d

Klasyfikacja 

/ Rodzaj 

wyd.

NAZWA CELU 

STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 

koszt
2014-2019 2020 2021 2022 2023 2020-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - … Zadania 

ujęte w 

WPF

Indywidualizacja procesu 

nauczania w Gminie Miasto 

Świnoujście

76 60 16 0 0 0 16 0 0 0 0 0

Budżet miasta 6 5 1 0 0 0 1 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
70 55 15 0 0 0 15 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 70 55 15 0 0 0 15 0

Indywidualizacja procesu 

nauczania w Gminie Miasto 

Świnoujście

1 015 610 316 89 0 0 405 0 0 0 0 0

Budżet miasta 49 30 15 4 0 0 19 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
966 580 301 85 0 0 386 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 966 580 301 85 0 0 386 0

Projekt pn. Młodzieżowi 

liderzy/animator profilaktyczny
95 35 15 15 15 15 60 0 0 0 0 0

Budżet miasta 95 35 15 15 15 15 60 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

Utworzenie mieszkania dla osób 

bezdomnych
800 0 0 400 400 0 800 0 0 0 0 0

Budżet miasta 400 0 0 200 200 0 400 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 400 0 0 200 200 0 400 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

Prowadzenie mieszkania 

chronionego dla osób 

bezdomnych

120 0 0 38 40 42 120 0 0 0 0 0

Budżet miasta 120 0 0 38 40 42 120 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

Utworzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej 

w zachodniej części miasta 

Świnoujście

325 0 0 325 0 0 325 0 0 0 0 0

Budżet miasta 325 0 0 325 0 0 325 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

80195

WE

Wydatki 

majątkowe

80195

WE

Wydatki 

bieżące

85195

WZP

Wydatki 

majątkowe

D
.2

.2
2

.B
D

.2
.2

1

85395

WZP

Wydatki 

majątkowe

85395

WZP

Wydatki  

bieżące

D
.2

.1
9

.B
D

.2
.2

2
.A

85395

WZP

Wydatki 

bieżące

D
.2

.2
3

.A
D

.2
.1

9
.A

Id: 28AF69A8-C9D0-444E-9EF2-4B4654BD31FB. Podpisany Strona 14



Ko

d

Klasyfikacja 

/ Rodzaj 

wyd.

NAZWA CELU 

STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 

koszt
2014-2019 2020 2021 2022 2023 2020-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - … Zadania 

ujęte w 

WPF

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej 

w zachodniej częsci miasta 

Świnoujście

492 0 0 157 164 171 492 0 0 0 0 0

Budżet miasta 492 0 0 157 164 171 492 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

Program profilaktyki próchnicy 

na terenie miasta Świnoujście
145 70 75 0 0 0 75 0 0 0 0 0

Budżet miasta 145 70 75 0 0 0 75 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa zaplecza technicznego 

dla OSiR Wyspiarz
500 0 500 0 0 0 500 0 0 0 0 0

Budżet miasta 500 0 500 0 0 0 500 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

Utworzenie osrodka wsparcia 

dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w Świnoujściu

450 0 0 450 0 0 450 0 0 0 0 0

Budżet miasta 450 0 0 450 0 0 450 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

Prowadzenie osrodka wsparcia 

dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w Świnoujściu

492 0 0 0 157 164 321 171 0 0 0 171

Budżet miasta 492 0 0 0 157 164 321 171 171
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

D
.2

.2
5

90015

WIM

Wydatki

majątkowe

85203

WZP

Wydatki 

bieżąceD
.2

.2
8

.B
D

.2
.2

8
.A

85395

WZP

Wydatki

D
.2

.2
7

D
.2

.2
3

.B

85195

WZP

Wydatki 

bieżące

85203

WZP

Wydatki 

majątkowe

Id: 28AF69A8-C9D0-444E-9EF2-4B4654BD31FB. Podpisany Strona 15



Ko

d

Klasyfikacja 

/ Rodzaj 

wyd.

NAZWA CELU 

STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 

koszt
2014-2019 2020 2021 2022 2023 2020-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - … Zadania 

ujęte w 

WPF

Opracowanie diagnozy sytuacji i 

zagrożeń w obszarze ochrony 

zdrowia na terenie miasta 

Świnoujście

50 0 0 0 50 0 50 0 0 0 0 0

Budżet miasta 50 0 0 0 50 0 50 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

BudowaStrażnicy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Przytorze przy 

ul. Zalewowej

200 0 0 0 0 200 200 0 0 0 0 0

Budżet miasta 200 0 0 0 0 200 200 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

Modernizacja budynku CAM nr 5 8 024 44 3 100 4 880 0 0 7 980 0 0 0 0 0

Budżet miasta 5 159 44 2 276 2 839 0 0 5 115 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
2 865 0 824 2 041 0 0 2 865 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 2 865 0 824 2 041 0 0 2 865 0

Modernizacja Sali widowiskowo-

sportowej MDK
15 528 127 100 8 550 6 751 0 15 401 0 0 0 0 0

Budżet miasta 15 528 127 100 8 550 6 751 0 15 401 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

Rewitalizacja  Śródmieścia - 

remont dziedzińca i elewacji 

Szkoły Podstawowej nr 1

1 225 0 0 0 0 125 125 1 100 0 0 0 1 100

Budżet miasta 306 0 0 0 0 31 31 275 0 0 0 275
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
919 0 0 0 0 94 94 825 0 0 0 825

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 919 0 0 0 0 0 0 94 825 0 0 919

Rozbudowa cmentarza 

komunalnego w Świnoujściu
1 070 230 440 300 100 0 840 0 0 0 0 0

Budżet miasta 1 070 230 440 300 100 0 840 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

WPF

85395

WIM

Wydatki 

majątkowe

D
.2

.4
0

D
.2

.3
1

85195

WZP

Wydatki 

bieżące

92109

WIM

Wydatki 

majątkowe

D
.2

.2
9

D
.2

.3
2

D
.2

.3
8

92109

WIM

Wydatki 

majątkowe

92109

WIM

Wydatki 

majątkowe

75095

WIM

Wydatki 

majątkowe

D
.2

.3
7

Id: 28AF69A8-C9D0-444E-9EF2-4B4654BD31FB. Podpisany Strona 16



Ko

d

Klasyfikacja 

/ Rodzaj 

wyd.

NAZWA CELU 

STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 

koszt
2014-2019 2020 2021 2022 2023 2020-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - … Zadania 

ujęte w 

WPF

Modernizacja lpokalu usługowo-

wystawienniczego przy ul Armii 

Krajowej 13

2 015 65 0 1 950 0 0 1 950 0 0 0 0 0

Budżet miasta 2 015 65 0 1 950 0 0 1 950 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

Przebudowa ze zmianą 

spsosobu uzytkowania lokali 

uzytkowych na lokale 

mieszkalne pod adresami: 

Monte Cassino 22, Barlickiego 4, 

Barlickiego 23, Piłsudskiego 10 

oraz Sosnowa 22-24 w 

Świnoujściu

1 413 443 520 450 0 0 970 0 0 0 0 0

Budżet miasta 823 302 278 243 0 0 521 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 590 141 242 207 0 0 449 0

Refundacja środków 590 141 242 207 0 0 449 0

Budowa systemu kanalizacji 

sanitarnej w dzielnicy Karsibór
25 884 2 197 3 170 3 170 847 4 100 11 287 4 400 2 000 2 000 4 000 12 400

Budżet miasta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 25 884 2 197 3 170 3 170 847 4 100 11 287 4 400 2 000 2 000 4 000 12 400

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa budynku z 

mieszkaniami na wynajem ul 

Okólna

38 300 0 1 000 18 650 18 650 0 38 300 0 0 0 0 0

Budżet miasta 38 300 0 1 000 18 650 18 650 0 38 300 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 17 235 0 0 0 0 17 235 17 235 0

Zabezpieczenie 

przecipowodziowe Gminy
116 885 91 750 3 944 600 1 000 6 294 5 000 13 000 13 500 79 000 110 500

Budżet miasta 60 735 91 750 3 844 300 500 5 394 2 500 6 500 6 750 39 500 55 250
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 56 150 0 0 100 300 500 900 2 500 6 500 6 750 39 500 55 250

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WPF

D
.2

.4
5

D
.2

.4
1

D
.2

.4
6 WIM

Wydatki 

majątkowe

LOKUM sp z 

o.o. wydatki 

majątkowe

….

ZWiK

Wydatki 

majątkowe

WIM

Wydatki 

majątkowe

D
.2

.4
3

D
.2

.4
2 ZGM

Wydatki 

majątkowe

Id: 28AF69A8-C9D0-444E-9EF2-4B4654BD31FB. Podpisany Strona 17



Ko

d

Klasyfikacja 

/ Rodzaj 

wyd.

NAZWA CELU 

STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 

koszt
2014-2019 2020 2021 2022 2023 2020-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - … Zadania 

ujęte w 

WPF

Zwiekszenie powierzchni 

biurowej Urzedu Miasta - CAM-8
5 600 0 0 0 0 0 0 5 600 0 0 0 5 600

Budżet miasta 5 600 0 0 0 0 0 0 5 600 5 600
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

Przebudowa budynku przy ul 

H.Modrzejewskiej 20
10 073 73 0 0 0 5 000 5 000 5 000 0 0 0 5 000

Budżet miasta 10 073 73 0 0 0 5 000 5 000 5 000 0 0 0 5 000
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa budynku z 

mieszkaniami na wynajem ul. 

Ludzi Morza

38 300 0 1 000 18 650 18 650 0 38 300 0 0 0 0 0

Budżet miasta 11 490 0 1 000 5 245 5 245 0 11 490 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 26 810 0 0 13 405 13 405 0 26 810 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa budynku z 

mieszkaniami  na wynajem przy 

ul Grunwaldzkiej

6 614 0 0 0 1 000 2 807 3 807 2 807 0 0 0 2 807

Budżet miasta 6 614 0 0 0 1 000 2 807 3 807 2 807 0 0 0 2 807
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 2 976 0 0 0 0 0 0 0 2 976 0 0 2 976

Rozbudowa Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego przy ul. 

Sąsiedzkiej w Przytorze 

13 107 0 0 100 134 3 240 3 474 9 633 0 0 0 9 633

Budżet miasta 13 107 0 0 100 134 3 240 3 474 9 633 0 0 0 9 633
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa toru rowerowego 

pumptrack przy ul 

Grunwaldzkiej w Świnoujściu

580 450 130 0 0 0 130 0 0 0 0 0

Budżet miasta 580 450 130 0 0 0 130 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

LOKUM sp z 

o.o. 

wydatki 

majątkoweD
.2

.4
9

LOKUM sp z 

o.o.

wydatki 

majątkowe

D
.2

.4
8

WIM

Wydatki 

majątkowe

….

ZGM

Wydatki 

majątkowe

D
.2

.4
7 WIM

Wydatki 

majątkowe

D
.2

.5
2

D
.2

.5
1

WIM

Wydatki 

majątkowe

D
.2

.5
0

Id: 28AF69A8-C9D0-444E-9EF2-4B4654BD31FB. Podpisany Strona 18



Ko

d

Klasyfikacja 

/ Rodzaj 

wyd.

NAZWA CELU 

STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 

koszt
2014-2019 2020 2021 2022 2023 2020-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - … Zadania 

ujęte w 

WPF

Budowa osiedlowego mini parku 

na Warszowie
1 371 600 771 0 0 0 771 0 0 0 0 0

Budżet miasta 1 371 600 771 0 0 0 771 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa ujęcia wody 

powierzchniowej i stacji 

uzdatniania wody wraz z 

infrastrukturą

29 195 1 095 1 750 8 550 8 900 8 900 28 100 0 0 0 0 0

Budżet miasta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 29 195 1 095 1 750 8 550 8 900 8 900 28 100 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3
Poprawa komunikacji 

społecznej.
335 0 60 90 90 95 335 0 0 0 0 0

Prowadzenie Centrum 

Organizacji Pozarządowych w 

Świnoujściu

335 0 60 90 90 95 335 0 0 0 0 0

Budżet miasta 335 0 60 90 90 95 335 0
Prefinansow.wydatków z Unii 

Europejskiej
0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0

Zadania zakończone 19 292 9 422 0 0 0 0

1
w. 

majątkowe

Utworzenie mieszkania 

chornionego dla osoób 

niepełnosprawnych

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2
w. 

majątkowe

Budowa strażnicy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Świnoujściu-

Karsiborze wraz z wyposażeniem

1 099 1 099 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3
w. 

majątkowe

Projekt zintegrowany 

"Śródmieście" - przebudowa ulic: 

Hołdu Pruskiego, Wyszyńskiego i 

Monte Cassino

6 477 6 477 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
w. 

majątkowe

Świat zabaw, sportu i rekreacji dla 

każdego
1 373 1 373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5
w. 

majątkowe

Budowa punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych w 

Świnoujściu

1 296 1 296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6
w. 

majątkowe

Przebudowa boisk przyszkolnych 

(SP 2 i SP4)
1 226 1 226

7
w. 

majątkowe

Przedszkole miejskie nr 3 przy ul. 

Batalionów Chłopskich - prace 

inwestycyjne

724 724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8
w. 

majątkowe

Przebudowa boiska przy ul. 

Białoruskiej w dzielnicy Warszów 

oraz zagospodarowanie terenów 

sportowych 

8 323 8 323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85395

WZP

Wydatki 

bieżące

D
.3

.1
D

.2
.5

4 ZWiK sp. z 

o.o.

Wydatki  

majątkowe

WIM

Wydatki 

majątkowe

D
.2

.5
3

Id: 28AF69A8-C9D0-444E-9EF2-4B4654BD31FB. Podpisany Strona 19



Ko

d

Klasyfikacja 

/ Rodzaj 

wyd.

NAZWA CELU 

STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 

koszt
2014-2019 2020 2021 2022 2023 2020-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - … Zadania 

ujęte w 

WPF

9
w. 

majątkowe

Budowa przedszkola 

integracyjnego przy ul Bydgoskiej 

w Świnoujściu

20 539 20 539

10
w. 

majątkowe

Budowa budynku komunalnego  

przy ul Steyera
12 915 12 915

11
w. 

majątkowe

Realizacja kampanii 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie w Świnoujściu

12
w. 

majątkowe

Mieszkanie chronione dla osób z 

uposledzeniem umysłowym

13
w. 

majątkowe

Termomodernizacja energetyczna 

budynków wielorodzinnych 

Łużycka 3, Łuzycka 

4,Grunwaldzka 64,Toruńska 

5,Norweska1

2 175 2 175

977 242 172 411 198 010 194 134 117 526 80 000 589 670 89 050 74 281 11 960 39 870 215 161

1 027 760 60 298 388 099 369 444 121 358 86 244 965 145 1 571 746 0 0 2 317

197 884 7 776 19 465 37 738 26 755 13 500 97 458 16 900 23 500 8 750 43 500 92 650

1 048 561 49 602 382 931 387 043 103 706 119 146 992 826 840 4 547 746 0 6 133

970 513 172 159 197 266 193 037 115 437 78 770 584 510 88 236 73 778 11 960 39 870 213 844

1 020 557 58 940 386 204 368 478 120 612 85 498 960 792 825 0 0 0 825

197 484 7 776 19 465 37 538 26 555 13 500 97 058 16 900 23 500 8 750 43 500 92 650

1 041 358 48 244 381 036 386 823 102 960 118 400 989 219 94 3 801 0 0 3 895

6 729 252 744 1 097 2 089 1 230 5 160 814 503 0 0 1 317

7 203 1 358 1 895 966 746 746 4 353 746 746 0 0 1 492

400 0 0 200 200 0 400 0 0 0 0 0

7 203 1 358 1 895 220 746 746 3 607 746 746 746 0 2 238

20 801

578 302 579 860 218 397 197 170 1 573 729 217 739

rezygnacja z zadania 

Podsumowanie ogółem

Budżet miasta

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej

Budżet miasta

Inne środki

262 604602 935

14 332

238 875 599 0532 188 554

20 710

Refundacja środków

2 202 886

Inne środki

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej

601 316 107 521

1 642 360177 768

1 610

Refundacja środków

9 913 1 560 0 01 976

97 278

Podsumowanie - wydatki bieżące 3 035

605 574 98 527

1 249

179 744 1 652 273

105 961 307 31983 370

83 370265 639

Budżet miasta

20 710

310 128240 485

Podsumowanie wydatki majątkowe = 

budżet miasta i refundacja

2 8092 2632 639

Inne środki

Refundacja środków

Podsumowanie - wydatki majątkowe

rezygnacja z zadania 

Id: 28AF69A8-C9D0-444E-9EF2-4B4654BD31FB. Podpisany Strona 20



UZASADNIENIE 

 
Niniejsza uchwała jest coroczną aktualizacją załącznika Nr 1 do Wieloletnich Strategicznych Programów 

Operacyjnych, przyjętych przez Radę Miasta Świnoujście Uchwałą Nr LV/429/2014 z dnia 26 czerwca 2014 r. 

Załącznik do uchwały stanowi wykaz zadań z zakresu sfery gospodarczej i społecznej, przewidzianych  

do realizacji w latach 2019-2020 z rozszerzeniem do 2023 r. w związku z możliwością rozliczenia dofinansowania 

otrzymanego z funduszy Unii Europejskiej. Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji w Wieloletnich 

Strategicznych Programach Operacyjnych (WSPO) mają istotny wpływ na rozwój Miasta i zostały rozłożone  

w szerokim horyzoncie czasowym, wg ustalonego harmonogramu w oparciu o aktualne priorytety i możliwości 

finansowe Miasta. 

Zachodzące procesy i zmiany w życiu Miasta powodują konieczność dokonywania aktualizacji WSPO. 

W WSPO ujęto trzy grupy zadań: 

1. Zgodny z WPF (oznaczone w ostatniej kolumnie załącznika nr 1 do uchwały), 

2. Przygotowywane koncepcyjnie, które są zgodne ze Strategią Rozwoju Miasta i będą wdrożone  

do realizacji, gdy pojawia się możliwości ich finansowania.  

3. Realizowane przez partnerów prywatnych. 

 

Aktualny załącznik Wieloletnich Strategicznych Programów Operacyjnych zawiera łącznie 85 zadań z tego 

70 zadań przesunięto do realizacji z lat poprzednich oraz   wprowadzono 15 nowych zadań.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 

 

 

Id: 28AF69A8-C9D0-444E-9EF2-4B4654BD31FB. Podpisany Strona 21




